云州区政协2022年度决算公开绩效情况说明

预算绩效管理工作开展情况。

根据预算绩效管理要求，我单位组织对2022年度财政预算安排的12个项目支出全面开展绩效自评，涉及预算资金346.42万元，一般公共预算项目支出占一般公共预算支出总额的74.1%。
2、部门决算中项目绩效自评结果。
截止2022年12月31日，已完成项目共12个，项目完成率为100％，项目均达到预期效益。疫情防控经费 3万元、职业年金做实1.51万元、2017-2018年中人职业年金做实6.86万元、常委会会议费10万元、政协二届二次会议费 45万元、劳务派遣人员工资7.94万元、委员活动经费25万元、办公经费(劳务费) 5万元、委员学习培训考察费20万元、委员交通通讯费41.76万元、新建改造办公会议用房140万元、2022年追加工资40.35万元，支付率均达85%。
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效自评表
	

	(2022年度)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	2017-2018年中人职业年金做实
	

	主管部门及代码
	908-预算股
	预算单位
	中国人民政治协商会议大同市云州区委员会
	

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分
	

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	6.8600
	6.8600
	6.8600
	6.8600
	0.0000
	100.00%
	10.0000
	

	
	    其中：中央财政资金
	6.8600
	6.8600
	6.8600
	6.8600
	0.0000
	100.00%
	0.0000
	

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	      县(区)级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况
	

	
	2017-2018年中人职业年金做实
	项目在2022年度严格根据年初制定的任务目标实施项目，按时完成项目产出、效益和满意度指标，并达到其实际成效。
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	2017-2018年中人职业年金做实人数
	2人
	2人
	2人
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	质量指标
	职业年金发放足额率
	100%
	100%
	100%
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	时效指标
	职业年金发放及时性
	及时
	及时
	达到预期指标
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	成本指标
	2017-2018年中人职业年金做实金额
	68575.85元
	68575.85元
	68575.85元
	20.00
	20.00
	无
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提高退休人员退休资金
	有效提高
	有效提高
	达到预期指标
	30.00
	30.00
	无
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	退休人员满意度
	≥95%
	≥95%
	≥95%
	10.00
	10.00
	无
	

	总     分
	100.00
	优
	

	项

目

绩

效

分

析
	自

评

结

果

分

析
	项目实施和预算执行

情况及分析
	项目支出经费使用与工作执行进度紧密结合，年初制定的项目工作任务目标100%按时完成，项目均达到实际的成效，效率指标达优，工作成本节约，工作质量高，工作不拖欠，预算执行力100%
	

	
	
	产出情况及分析
	通过数据收集等方法，对实际情况与指标值相比较。未有偏差。
	

	
	
	效益情况及分析
	对效益指标进行分析，基本达到效益指标值。未有偏差。
	

	
	
	满意度情况及分析
	通过调查问卷分析，满意度达到指标值。
	

	
	主要经验做法
	一是强化前期工作谋划。做实项目有谋划，做到工作有规划，整体有部署，落实有程序。二是强化动态监控管理。根据工作开展情况，开展定期或不定期项目绩效跟踪，针对新发生的问题，及时研究及时解决。三是强化资金执行进度管理。按照年初目标，规划项目资金支出进度，序时开展工作，确保预算执行进度稳定，工作落实有序平稳。
	

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	项目进展顺利，无主要问题。
	

	
	下一步改进措施及

管理建议
	建立并完善内部控制体系，严格财务纪律，保证专项资金核算，专款专用，保证专项资金切实用于专项项目支出；加大监督检查工作力度，不定期的对专项资金使用情况进行监督检查，及时整改，以保障资金使用的规范性。
	

	备注：1.“年初预算数”项下的“目标申报数”和“预算编制数”为并列关系，其中“目标申报数”的数据来源于项目目标申报表中的项目资金总额表中的年度资金，“预算编制数”数据来源于项目预算支出明细表。

            2.“全年预算数”的取数规则，如果年初预算未调整，取预算编制数；如果有调整，取调整后的预算数。

            3.“全年执行数”是指预算执行指标确认数。

            4.“执行率”是执行数与“全年预算数”相比较。
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效自评表
	

	(2022年度)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	职业年金做实
	

	主管部门及代码
	908-预算股
	预算单位
	中国人民政治协商会议大同市云州区委员会
	

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分
	

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	1.5100
	1.5100
	1.5100
	1.5100
	0.0000
	100.00%
	10.0000
	

	
	    其中：中央财政资金
	1.5100
	1.5100
	1.5100
	1.5100
	0.0000
	100.00%
	0.0000
	

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	      县(区)级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况
	

	
	职业年金做实
	项目在2022年度严格根据年初制定的任务目标实施项目，按时完成项目产出、效益和满意度指标，并达到其实际成效。
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	职业年金做实人数
	1人
	1人
	1人
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	质量指标
	职业年金发放足额率
	100%
	100%
	100%
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	时效指标
	职业年金发放及时性
	及时
	及时
	达到预期指标
	10.00
	10.00
	无
	

	
	
	成本指标
	职业年金做实金额
	15146.69元
	15146.69元
	15146.69元
	20.00
	20.00
	无
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提高退休人员退休金
	提高
	提高
	达到预期指标
	30.00
	30.00
	无
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	人员满意度
	≥95%
	≥95%
	≥95%
	10.00
	10.00
	无
	

	总     分
	100.00
	优
	

	项

目

绩

效

分

析
	自

评

结

果

分

析
	项目实施和预算执行

情况及分析
	项目支出经费使用与工作执行进度紧密结合，年初制定的项目工作任务目标100%按时完成，项目均达到实际的成效，效率指标达优，工作成本节约，工作质量高，工作不拖欠，预算执行力100%
	

	
	
	产出情况及分析
	通过数据收集等方法，对实际情况与指标值相比较。未有偏差。
	

	
	
	效益情况及分析
	对效益指标进行分析，基本达到效益指标值。未有偏差。
	

	
	
	满意度情况及分析
	通过调查问卷分析，满意度达到指标值。
	

	
	主要经验做法
	一是强化前期工作谋划。做实项目有谋划，做到工作有规划，整体有部署，落实有程序。二是强化动态监控管理。根据工作开展情况，开展定期或不定期项目绩效跟踪，针对新发生的问题，及时研究及时解决。三是强化资金执行进度管理。按照年初目标，规划项目资金支出进度，序时开展工作，确保预算执行进度稳定，工作落实有序平稳。
	

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	项目进展顺利，无主要问题。
	

	
	下一步改进措施及

管理建议
	建立并完善内部控制体系，严格财务纪律，保证专项资金核算，专款专用，保证专项资金切实用于专项项目支出；加大监督检查工作力度，不定期的对专项资金使用情况进行监督检查，及时整改，以保障资金使用的规范性。
	

	备注：1.“年初预算数”项下的“目标申报数”和“预算编制数”为并列关系，其中“目标申报数”的数据来源于项目目标申报表中的项目资金总额表中的年度资金，“预算编制数”数据来源于项目预算支出明细表。

            2.“全年预算数”的取数规则，如果年初预算未调整，取预算编制数；如果有调整，取调整后的预算数。

            3.“全年执行数”是指预算执行指标确认数。

            4.“执行率”是执行数与“全年预算数”相比较。
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效自评表
	

	(2022年度)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	疫情防控经费
	

	主管部门及代码
	908-预算股
	预算单位
	中国人民政治协商会议大同市云州区委员会
	

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分
	

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	3.0000
	3.0000
	3.0000
	3.0000
	0.0000
	100.00%
	10.0000
	

	
	    其中：中央财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	      县(区)级财政资金
	3.0000
	3.0000
	3.0000
	3.0000
	0.0000
	100.00%
	0.0000
	

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000
	

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况
	

	
	保障疫情防控工作开展
	项目在2022年度严格根据年初制定的任务目标实施项目，按时完成项目产出、效益和满意度指标，并达到其实际成效。
	

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	疫情防控经费
	3万元
	3万元
	3万元
	20.00
	20.00
	无
	

	
	
	质量指标
	是否保障疫情防控工作
	保障
	保障
	达到预期指标
	15.00
	15.00
	无
	

	
	
	时效指标
	经费拨付是否及时
	及时
	及时
	达到预期指标
	15.00
	15.00
	无
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	是否保障疫情防控工作高效开展
	保障
	保障
	达到预期指标
	30.00
	30.00
	无
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	人民群众满意度
	≥90%
	≥90%
	≥90%
	10.00
	10.00
	无
	

	总     分
	100.00
	优
	

	项

目

绩

效

分

析
	自

评

结

果

分

析
	项目实施和预算执行

情况及分析
	项目支出经费使用与工作执行进度紧密结合，年初制定的项目工作任务目标100%按时完成，项目均达到实际的成效，效率指标达优，工作成本节约，工作质量高，工作不拖欠，预算执行力100%
	

	
	
	产出情况及分析
	通过数据收集等方法，对实际情况与指标值相比较。未有偏差。
	

	
	
	效益情况及分析
	对效益指标进行分析，基本达到效益指标值。未有偏差。
	

	
	
	满意度情况及分析
	通过调查问卷分析，满意度达到指标值。
	

	
	主要经验做法
	一是强化前期工作谋划。做实项目有谋划，做到工作有规划，整体有部署，落实有程序。二是强化动态监控管理。根据工作开展情况，开展定期或不定期项目绩效跟踪，针对新发生的问题，及时研究及时解决。三是强化资金执行进度管理。按照年初目标，规划项目资金支出进度，序时开展工作，确保预算执行进度稳定，工作落实有序平稳。
	

	
	项目管理中存在的

主要问题及原因分析
	项目进展顺利，无主要问题。
	

	
	下一步改进措施及

管理建议
	建立并完善内部控制体系，严格财务纪律，保证专项资金核算，专款专用，保证专项资金切实用于专项项目支出；加大监督检查工作力度，不定期的对专项资金使用情况进行监督检查，及时整改，以保障资金使用的规范性。
	

	备注：1.“年初预算数”项下的“目标申报数”和“预算编制数”为并列关系，其中“目标申报数”的数据来源于项目目标申报表中的项目资金总额表中的年度资金，“预算编制数”数据来源于项目预算支出明细表。

            2.“全年预算数”的取数规则，如果年初预算未调整，取预算编制数；如果有调整，取调整后的预算数。

            3.“全年执行数”是指预算执行指标确认数。

            4.“执行率”是执行数与“全年预算数”相比较。
	




